РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 51
  13 сентября   2012 г.                                                                                  с. Еленовское

           Положения « О правилах создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории населенных пунктов Еленовского сельского поселения Красногвардейского района.

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ « Об охране окружающей среды», а также  Правил , утвержденных приказом Госстроя Российской Федерации от 15.12.1999 № 153, руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение» , Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»
                                                                РЕШИЛ :
1. Утвердить  Положение « О Правилах создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории МО « Еленовское сельское поселение».
2.   Решение « О правилах создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории населенных пунктов Еленовского сельского поселения Красногвардейского района» ,  разместить на официальном сайте  МО  « Еленовское сельское поселение»  Еленовское РФ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                              С.Н. Топчий